ולכן אין מקום 9. ביחס לטענות המערער בנוגע להרשעתו, טוענת המשיבה כי הרשעתו מבוססת על הודאתו
לבחון אם הוכח שמדובר ברכב מסוג מונית. אשר לטענה הנוגעת לפרשנות סעיף 10 לפקודת התעבורה [נוסח חדש],

התשכ"א-1961, נטען שניתן להרשיע את המערער בשתי העבירות בהן הורשע.

10. בכל הנוגע לגזר הדין, נטען על ידי המשיבה כי המערער נשלח לממונה על עבודות השירות בטרם צורף התיק
לתקופת אשר המערער. לציפיית משקל לתת ניתן לא שוב הצירוף, ולאחר 5.12.15 מיום לעבירה הנוגע הנוסף

בו. להתערב מקום שאין סביר בעונש מדובר כי נטען המאסר,

ביתר רכיבי הענישה אין שינוי.

ניצן באזור התעשיה הצפוני רמלה כשברשותו בימ"ר ביום 4.3.18 בשעה 09:30 עונשו על המערער להתייצב לריצוי
תעודת זהות או דרכון. על המערער לתאם את כניסתו למאסר עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, בטל. 08-9787377,

.08-9787336

המזכירות תשלח את פסק הדין לב"כ הצדדים ולשב"ס.

ניתן היום, כ"ד טבת תשע"ח, 11 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.